
Diena, Datums

VILAR Open SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 14.09.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

13.09. - 15.09.2019 VILAR TK, Aizkraukle 3 1286 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00

1. spēle

MEŽINSKA Elza GORKUŠA Katrīna A. MEIDROPS Markuss O. NECECKIS Reinis R.

vs. vs. vs. vs.

VĪTOLIŅA Līva JEFIMOVA Anastasija ROČKO Emiļjens MEŽALS Dāvis

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

KALNIŅA Enia KONOVALOVA Digna ŽAGARS Artūrs RUDZĪTIS Normunds

vs. vs. vs. vs.

VISOČANSKA Viktorija FELDMANE Daniela D. MEŽINSKIS Emīls DZIRKALS Ričards

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

3. spēle

ZELTIŅA Beatrise SAMANOVIČA Debora ADAMSONS Edmunds

vs. vs. vs.

MEŽINSKA Elza vai GORKUŠA Katrīna A. Vai MEIDROPS Markuss O. Vai

VĪTOLIŅA Līva JEFIMOVA Anastasija ROČKO Emiļjens

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

14:45 Dāvis Āboliņš


